ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пл. Ленина, д. 1, г. Орёл, 302021

телефон 47-53-47, факс 47-55-45
е-mail: zdrav@adm.orel.ru

 http://orel-region.ru
[REGNUMDATESTAMP]

 На № ____________ от ____________________

Руководителям
учреждений, подведомственных
Департаменту здравоохранения

Орловской области

(по списку)

Уважаемые руководители!

Обращаем Ваше внимание на мероприятия по капитальному ремонту
фельдшерско-акушерских пунктов (далее – ФАПы) бюджетных учреждений
здравоохранения Орловской области, реализуемых в 2022 году в рамках
региональной программы Орловской области «Модернизация первичного
звена здравоохранения Орловской области (далее – Программа).

В настоящее время в соответствии с Программой, межведомственной
инвестиционной программой «Развитие и укрепление социальной
и инженерной инфраструктуры Орловской области» на 2022 год и плановый
период 2023 и 2024 годов, распоряжением Правительства Орловской области
72-р от 11.02.2022 года до Вас доведены лимиты бюджетных обязательств
на капитальный ремонт ФАПов.

Просим Вас в возможно короткие сроки организовать мероприятия
по заключению гражданско-правовых договоров на выполнение работ
и еженедельно по пятницам не позднее 12:00 информировать
о проведении мероприятий согласно запрашиваемой форме. Сведения
направлять на адрес электронной почты: uzostr@mail.ru в формате Excell
и с сопроводительным письмом за подписью.

Персональная ответственность за выполнение мероприятий
по капитальному ремонту возложена на руководителей бюджетных
учреждений здравоохранения Орловской области

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Член Правительства
Орловской области -

руководитель
Департамента

здравоохранения
Орловской области

[SIGNERSTAMP1]

С.С. Шувалов

Чупахина Ольга Вячеславовна
+7 (4862) 75-00-72